Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Свердловской области

«Ирбитский политехникум»

(ГАПОУ СО «ИПТ»)

Согласовано:

Директор ИПТ

 «27» апреля 2022г.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2

от 26.04.2022г.

Повестка:

1.Рассмотрение проектов локальных актов регламентирующих организацию

противодействия коррупции в ГАПОСО «Ирбитский политехникум».

2.Рассмотрение нового состава комиссии.

РЕШИЛИ:

1. Проекты локальных актов согласовать, направить на утверждение

директору до 27.04.2022г.

2. Новый состав комиссии согласовать, направить на утверждение

директору до 27.04.2022г.